
18,717,214 18,717,214 

791,292 19,508,506 

421,114 19,929,620 

1,273,929 21,203,549 

724,345 21,927,894 

791,888 22,719,782 

3,264,630 19,455,152 

700,513 20,155,665 

906,375 21,062,040 

403,807 21,465,847 

1,350,219 22,816,066 

850,548 23,666,614 

957,678 24,624,292 

3,165,241 21,459,051 

1,071,767 22,530,818 

103年度臨海工業區污水處理廠回饋金收支明細表

日  期 項                    目 收    入 支   出 結   餘

102年度剩餘款

103年1月 撥付102年11月份污水回饋金

103年2月 撥付102年12月份污水回饋金

103年3月 撥付103年1月份污水回饋金

103年4月 撥付103年2月份污水回饋金

103年5月 撥付103年3月份污水回饋金

103年5月 補助102學年度第1學期學童營養午餐

103年6月 撥付103年4月份污水回饋金

103年7月 撥付103年5月份污水回饋金

103年8月 撥付103年6月份污水回饋金

103年9月 撥付103年7月份污水回饋金

103年10月 撥付103年8月份污水回饋金

103年11月 撥付103年9月份污水回饋金

103年12月 補助102學年度第2學期學童營養午餐

103年12月 撥付103年10月份污水回饋金



合計 28,960,689 6,429,871 22,530,818 



年度臨海工業區污水處理廠回饋金收支明細表

備   註

鳳林國中：1,182,686 元
鳳林國小：1,350,596 元
鳳鳴國小：731,348 元

鳳林國中：1,111,797元
鳳林國小：1,344,896 元
鳳鳴國小：708,548 元
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